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Item # 
Pos.Nr. 

Part # 
Artikel-Nr. 

Benennung Designation PG 

1 2670879 Gehäuse o. WNr.  Receiver w/o serial number  F2 

2 2646153 Spannblech Side Plate O 

3 2605945 Hebel kpl. Cocking Lever, complete D1 

8 2605864 Spannstück 1 Cocking Piece 1 P  

8 2605856 Spannstück 2 Cocking Piece 2 P 

8 2607701 Spannstück 0 Cocking Piece 0 P 

9 2646170 Ansatzbolzen Lug F1 

10 2614278 Abzughebel Trigger Carrier, complete Y 

11 2645424 Abzughebel montiert Trigger Carrier, complete Y 

12 2647681 Bolzen Pin A 

13 2629593 Abzugunterteil kpl. Lower Trigger, complete X 

14 2646714 Abzugklinke  Tab G1 

15 2783002 Gewindestift  m. Zapfen M4x4 Setscrew A 

16 2646731 Abzugstollen Sear D1 

17 2646749 Schlagstück Striker A1 

18 2605937 Spannblech Lever A 

19 2616751 Hebel Rocker F 

20 2437945 Rosette Washer A 

22 2605325 Zugfeder   Ø= 0,45 Tension Spring   A 

23 2647991 Zugfeder Tension Spring A 

25 2453509 Gewindestift   M4x8 Setscrew A 

26 2647711 Stößel Tappet B1 

27 2647729 Steuerstift Pin G 

28 2647737 Schraube Screw B  

29 2620456 O-Ring  Ø3,2xØ1,8 O-Ring E 

30 2610493 Druckfeder Compression Spring A 

31 2472309 O-Ring  Ø4xØ1 O-ring   A 

32 2649748 Rundschnur  Ø=5 Cord A 

33 2647966 Schraube Screw G 

34 2647745 Schraube Screw F 

35 2635119 Druckfeder Compression Spring  E 

36 2630877 Schlagbolzensperre Striker Catch Q 

37 2629623 Spannstift  Ø3x24 Roll Pin   A 

38 2164396 Kugel   Ø=3 Ball   A 

39 2211645 Druckfeder Compression Spring A 

40 2629631 Spannstift  Ø3x20 Roll Pin   A 

41 2605457 Zyl.-Stift  Ø3x20 Cylinder Pin   A 

42 2646676 Spannstift  Ø2,5x20 Roll Pin   A 

43 2608413 Steckkerbstift  Ø3x14 Reverse Grooved Pin   A 

44 2399792 Senkschraube  M3x6 Counter-Sunk Screw   A 

45 2486831 Kerbstift  Ø2,5x8 Grooved Pin   A 

46 2647699 Bolzen Pin C 

47 2647672 Abzugklinke kpl. Tab, complete I1 

48 2647591 Gewindestift  M4x0,35x8 Setscrew   F 

49 2640759 Bolzen Pin A 

50 2639157 Rundschnur  Ø=5 Cord   A 

51 2676729 Druckminderer kpl. Pressure Moderator, complete U1 

62 2633167 Druckgasbehälter Cylinder Junior Z 

72 2620847 Ventil Valve P  
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Item # 
Pos.Nr. 

Part # 
Artikel-Nr. 

Benennung Designation PG 

73 2486687 Dichtung Seal T 

74 2600650 Zyl.-Schraube  M5x25 Cylinder Head Screw   A 

75 2488485 Scheibe Washer A 

77 2472295 O-Ring  Ø=9x1,,5 O-ring   A 

78 2606267 Gewindestift M5x8 Setscrew   A 

79 2659751 Gewindestift M5x8 Setscrew   A 

80 2605295 Gewindestift M4x5 Setscrew   A 

83 2661900 O-Ring  Ø=16x1 O-ring   A 

85 2163900 Druckfeder Compression Spring  A 

87 2650738 Lauf m. Laufmantel Barrel w/Sleeve C2 

88 2646536 Laufgewicht kpl. Barrel Weight,  complete J1 

90 2399547 Passscheibe  Ø3x6x0,2 Shim   A 

91 2249456 Passscheibe  Ø3x6x0,5 Shim   A 

92 466.102 Laufgewicht 80 g kpl Barrel Weight, 80 g, complete Z 

93 2461391 Gewindestift Setscrew   A 

94 2649233 Halter Carrier Q1 

95 2669269 Verschleißschutzband Wear Protection A 

          

  2788306 Ersatzteilpaket LG300  Spare Parts Package LG300 O2 

 
 
 
 
 
Der gelb markierte Artikel ist leider nicht mehr lieferbar. Für alle anderen Artikel bleibt der 
Zwischenverkauf vorbehalten. 
The item highlighted in yellow is no longer available. All other items are subject to prior sale. 
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Inhalt Ersatzteil-Paket / Content of spare parts package – 2788306: 
 
Item # 
Pos.Nr. 

Part # 
Artikel-Nr. 

Qty. 
Stck. 

Benennung Designation 

2 2646153 2 Spannblech Side Plate 

11 2645424 1 Abzughebel mont. Trigger Carrier, complete 

13 2629593 1 Abzugunterteil kpl. Lower Trigger, complete 

15 2783002 5 Gewindestift m. Zapfen M4x4 Setscrew 

16 2646731 1 Abzugstollen Sear 

19 2616751 3 Hebel Rocker 

20 2437945 2 Rosette Washer 

22 2605325 2 Zugfeder Ø 0,45 Tension Spring   

23 2647991 2 Zugfeder Tension Spring 

25 2453509 2 Gew.-Stift M4x8 Setscrew 

28 2647737 1 Schraube Screw 

29 2620456 5 O-Ring Ø3,2xØ1,8 O-Ring 

31 2472309 5 O-Ring Ø4xØ1 O-ring   

40 2629631 2 Spannstift  Ø3x20 Roll Pin   

41 2605457 2 Zyl.-Stift Ø3x20 Cylinder Pin   

42 2646676 2 Spannstift Ø2,5x20 Roll Pin   

43 2608413 5 Steckkerbstift Ø3x14 Reverse Grooved Pin   

44 2399792 5 Senkschraube M3x14 Counter-Sunk Screw   

45 2486831 5 Kerbstift Ø2,5x8 Grooved Pin   

46 2647699 2 Bolzen Pin 

47 2647672 1 Abzugklinke kpl. Tab, complete 

51 2676729 2 Druckminderer kpl. Pressure Moderator, complete 

73 2486687 5 Dichtung Seal 

74 2600650 2 Zyl.-Schraube M5x25 Cylinder Head Screw   

75 2488485 2 Scheibe Washer 

77 2472295 5 O-Ring Ø = 9x1,5 O-ring   

78 2606267 5 Gew.-Stift M5x8 Setscrew   

79 2659751 5 Gew.-Stift M5x8 Setscrew   

80 2605295 5 Gew.-Stift M4x5 Setscrew   

83 2661900 5 O-Ring Ø = 16x1 O-ring   

85 2163900 5 Druckfeder Spring, Compression 

90 2399547 4 Passscheibe Ø3x6x0,2 Shim   

91 2249456 4 Passscheibe Ø3x6x0,5 Shim   

93 2461391 5 Gew.-Stift Setscrew 

93 2647591 10 Gew.-Stift M4x0,35x8 Setscrew   

95 2669269 2 Verschleißschutzband Wear Protection 

  2680688 5 Gewindestift M 4X5 TUFLOC  Setscrew   

 


